
8. DOPISNA SEJA OBČINSKEGA SVETA OBČINE BREŽICE, dne  20.11.2020 od

10.00 ure do 24.11. 2020 do 12.00 ure 

ZADEVA: Sklep o potrditvi kandidatov za sodnike porotnike na Okrožnem 

sodišču v Krškem 

PRIPRAVIL: KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, VOLITVE IN 

IMENOVANJA 

PREDLAGATELJ: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

POTEK POSTOPKA: na podlagi 25. člena Poslovnika Občinskega sveta 

Občine Brežice 

NAČIN SPREJEMA: z 2/3 večino vseh članov sveta 

PREDLOG SKLEPA: Sprejme se Sklep o potrditvi kandidatov za sodnike 

porotnike na Okrožnem sodišču v Krškem.  

Katja Čanžar, 
 Predsednica Komisije 

Priloge: 

• Sklep o potrditvi kandidatov za sodnike porotnike na Okrožnem sodišču v Krškem z

obrazložitvijo

• Sklep o potrditvi kandidatov za sodnike porotnike na Okrožnem sodišču v Krškem

Številka: 9001-11/2020 

Datum: 20.11.2020 



 

 

 

 

 

 

 

 

Številka: 

 

 

 

 

 

 

700-1/2020 

Datum: 19.11.2020 

 

OBČINSKEMU SVETU OBČINE BREŽICE 

 

ZADEVA: Sklep o potrditvi kandidatov za sodnike porotnike na Okrožnem sodišču v 

Krškem 

 

V prilogi vam na podlagi 27. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 10/09, 3/10) 

pošiljamo v obravnavo in sprejem Sklep o potrditvi kandidatov za sodnike porotnike na 

Okrožnem sodišču v Krškem, ki ga je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in 

imenovanja, obravnavala na svoji 3. dopisni seji, dne 19.11.2020.  

 

Občinskemu svetu predlagam, da sprejme naslednji 

 

SKLEP 

Sprejme se Sklep o potrditvi kandidatov za sodnike porotnike na Okrožnem sodišču v 

Krškem. 

 
 

OBRAZLOŽITEV: 

Okrožno sodišče v Krškem je dne 7.9.2020 posredovalo dopis za predlaganje kandidatov za 

sodnike porotnike na Okrožnem sodišču v Krškem. V skladu z dopisom, lahko Občina 

Brežice na osnovi podatkov o številu prebivalstva v posamezni občini na dan 31.8.2020, ki 

so ga na Okrožnem sodišču v Krškem pridobili s strani Ministrstva za notranje zadeve, 

predlaga 31 sodnikov porotnikov, od tega 7 za mladoletniške postopke.  

 

Komisija je na podlagi Poziva predstavniškim organom občin in drugim pristojnim 

predlagateljem na območju Okrožnega sodišča v Krškem (Uradni list RS, št. 118/20) in  42. 

in 45. člena Zakona o sodiščih (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 

45/08, 96/09, 86/10 – ZJNepS, 33/11, 75/12, 63/13, 17/15, 23/17 – ZSSve, 22/18 – ZSICT, 

16/19 – ZNP-1, 36/20 – ZZUSUDJZ, 61/20, 80/20 – ZIUOOPE, 104/20) dne 9.9.2020 na 

spletni strani Občine Brežice, objavila Poziv občankam in občanom občine Brežice, da 

kandidirajo ter interesne organizacije, ki so kot društva in združenja registrirana in delujejo na 

območju Okrožnega sodišča v Krškem, da predlagajo kandidate za sodnike porotnike (v 

nadaljevanju poziv). Na podlagi objavljenega poziva so do izteka roka, 26.10.2020, prispele 

le štiri Izjave kandidatov za sodnika porotnika, od katerih je bila ena izjava podana s strani 

občana občine Krško. Tri izjave kandidatov za sodnike porotnike, ki so občani občine Brežice 

so bile pravočasne.  

 

Na podlagi Poziva predstavniškim organom občin in drugim pristojnim predlagateljem na 

območju Okrožnega sodišča v Krškem je potrebno predlagati kandidate za sodnike porotnike 

Okrožnega sodišča v Krškem.  

 

 

 

 



 

 

 

Komisija predlaga Občinskemu svetu, da sprejme Sklep o potrditvi kandidatov za sodnike 

porotnike Okrožnega sodišča v Krškem.  

 

                                                                                                             

Katja Čanžar, 
                                                                                                  Predsednica Komisije 

 

                                                                                                             

                                                                                            

Vročiti: 

- naslov 

- spis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Na podlagi Poziva predstavniškim organom občin in drugim pristojnim predlagateljem na 

območju Okrožnega sodišča v Krškem (Uradni list RS, št. 118/20) je Komisija za mandatna 

vprašanja, volitve in imenovanja, na svoji 3. dopisni seji, dne 19.11.2020, sprejela naslednji  

 

 

SKLEP  

O POTRDITVI KANDIDATOV ZA SODNIKE POROTNIKE OKROŽNEGA SODIŠČA V 

KRŠKEM 

 

 

1. 

Občinski svet Občine Brežice potrjuje kandidate za sodnike porotnike iz občine Brežice in 

sicer:  

1. Anton Škofca, Mali Vrh 6, Globoko,  

2. Marjana Pinterič, Prežihova ulica 15, Brežice in  

3. Roman Kržan, Mali Vrh 22d, Globoko.  

 

 

2. 

Ta sklep začne veljati takoj po sprejemu in se posreduje Okrožnemu sodišču v Krškem. 

 

 

 

Številka: 700-1/2020                                 

Datum: ______________        Ivan Molan                                                                  

               Župan                                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2020-11-20T08:26:40+0100
	OB-FS.BREZICE.SI




